



◀ سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی
صاحب امتیاز و مدیر مسئول : ایوب دبیری نژاد
سرمدبیر : فروغ مسلم زاده
حروفچینی و صفحه آرایی : دریا - تیراز ۱۰۰۰۰ نسخه
چاپ : باشماذ سبز تهران
نشانی دفتر : بندرعباس - بلوار امام خمینی (ره) پاساژ هرمز - طبقه چهارم
صندوق پستی ۱۶۵۷ / ۷۹۱۴۵
تلفن تحریریه : ۲۲۴۶۳۸۴ - ۲۲۴۷۲۳۴
تلفن: ۲۲۴۶۶۰۰
www.Daryanews.ir
info@Daryanews.ir

سال هفتم

شماره ۶۳۴

					
اوقات شرعی به افق بندرعباس					
اذان	طلوع	اذان	غروب	اذان	
ایام هفته	صبح	آفتاب	ظهر	آفتاب	مغرب
۸/۳/۸۷	۴:۲۲	۵:۵۲	۱۲:۴۳	۱۹:۳۴	۱۹:۵۴
۹/۳/۸۷	۴:۲۱	۵:۵۱	۱۲:۴۳	۱۹:۳۴	۱۹:۵۴

اوقات شرعی به افق بندرعباس					
اذان	طلوع	اذان	غروب	اذان	
ایام هفته	صبح	آفتاب	ظهر	آفتاب	مغرب
۸/۳/۸۷	۴:۲۲	۵:۵۲	۱۲:۴۳	۱۹:۳۴	۱۹:۵۴
۹/۳/۸۷	۴:۲۱	۵:۵۱	۱۲:۴۳	۱۹:۳۴	۱۹:۵۴

امام علی (ع):

هر کس که با آرزویش یا به پیش رود، مرگ او را را با در آورد

پیش بینی وضع هوا					
چهارشنبه		۲۶درجه سانتیگراد	۳۷درجه سانتیگراد	حداقل	حداکثر
پنج شنبه		۲۶درجه سانتیگراد	۳۷درجه سانتیگراد		
جمعه		۲۷درجه سانتیگراد	۳۸درجه سانتیگراد		

چهارشنبه ۸ خرداد ماه ۱۳۸۷

برابر با ۲۲ جمادی الاول ۱۴۲۹

عنوان تخلف نام برد و افزود : در صورتی که در بازرسی از انبارها محرز شود اعلام موجودی صورت نگرفته پرونده تخلف تنظیم خواهد شدو با متخلفان برخورد جدی می شود.

بحران جهانی

جالب است بدانید، بر همین اساس خبرگزاری رویترز گزارش داد، به دنبال افزایش تقاضا و کاهش صادرات ، قیمت جهانی برنج برای نخستین بار به بیش از ۱۰۰۰ دلار در هرتن رسید . افزایش چشمگیر تقاضای جهانی برنج در حالی است که برخی از کشورهای صادر کننده مثل چین و مصر ، محدودیت‌های شدیدی را برای صادرات وضع کرده اند .

افزایش قیمت برنج در فیلیپین بزرگترین وارد کننده برنج جهان ، بیشتر از سایر کشورها بوده و این کشور برای چهارمین بار قادر به تامین تقاضای مورد نیاز مردم نبوده است . قیمت هر تن برنج وارداتی فیلیپین طی ماه آوریل به بیش از ۱۰۴۶ دلار در هر تن رسید که نسبت به ماه مارس ۴۷ درصد رشد نشان می دهد . ویتنام بیش از ۱۱۰ هزار تن برنج به قیمت ۱۲۰۰ دلار در هر تن به فیلیپین صادر کرده است . رابرت زولیک رییس بانک جهانی ضمن ابران نگرانی شدید از افزایش قیمت جهانی برنج گفت : افزایش قیمت برنج و سایر محصولات کشاورزی ، تلاش‌های ۷ ساله بانک جهانی برای مبارزه با فقر را ناکام گذاشت . وی تصریح کرد : در حالی که خیلی از ما نگران پر کردن پاک بنزین خودروهای خود هستیم ، خیلی از مردم نمی توانند شکم های خود را سیر کنند .

فصل برداشت برنج، قیمت این محصول تا حد چشمگیری کاهش پیدا نماید.
رئیس سازمان بازرگانی در بخش دیگری از گزارش خود از ثبت سفارش بیش از پنج هزار تن برنج وارداتی توسط واردکنندگان این استان خبر داد و با اشاره به تسهلات در نظر گرفته شده برای واردات افزود : تشریفات ثبت سفارش واردات برنج در این سازمان به روز است و وارد کنندگان هیچ مشکلی از این باب ندارند.
وی همچنین به همکاری سازمان های مربوطه از جمله کمربکات استان در این زمینه اشاره کرد و گفت: مسلمانا اقدامات مشترک و همکاری همه جانبه دستگاههای ذیربط همچنین سازمانهای صنفی ما را در پیشتبرد امر تنظیم بازار یاری خواهد داد .
مهندس “حیدری” از عرضه برنج وارداتی پاکستانی و هندسی های دولت برنج و وصول دو هزارو دویست تومان خریداردو گفت: قیمت مزبور به صورت شانزور بوده و با پایین آمدن سطح عمومی قیمت برنج در بازار کاهش خواهد یافت.
وی همچنین با تاکید بر قیمت یاد شده هشدار داد: با هرگونه افزایش قیمت و یا گرانیفروشی بالاتر از قیمت تعیین شده در سطح عمده فروشی برخورد خواهد شد .

وی در خاتمه از عدم اعلام موجودی انبارها به

اشاره:

موج گرانی برنج در ایران که این روزها نقل هر محفل و مجلسی است ، به عقیده کارشناسان، ریشه در موضوعی دارد که آن را “ جنگ غذا” نام نهاده اند . اما آنچه به این نبرد، چهره ای غشن و بی رحمانه تر داده، خشکسالی ، کمبود بارش و کم آبی مناطق وسیعی از کره زمین از جمله ایران است که ریشه آن را باید در تغییرات آب و هوایی و گرم شدن تدریجی سیاره ما جست وجو کرد . در چنین هنگامه ای، برنج در همه قاره آسیا، یک ماده غذایی بسیار مهم به شمار می رود و این غله به ویژه در مناطق شرق و جنوب شرقی آن در غذایی برای ناهار یا شام در کنار گندم یک ماده ای است که در همه شرایط، مردمان آن دلیار، از آن بهره می گیرند . از همین رو است که در نظر تاریخی، به مسیری که برنج در آن مناطق حاصلخیز کاشت و برداشت شده و راه خود را به سوی غرب جهان تا اروپا کشیده است، “ راه برنج ” می گویند، همچون “ راه ابریشم ” و یا “ جاده ادویه .”
برنج هنوز هم در آن مناطق، مهمترین ماده غذایی است، چه مردمانش به بالاترین سطح تکنولوژی دست یافته باشند چون ژاپن و یا همچنان با شیوه های اونیبه به زندگی و کشاورزی ادامه دهند مانند ویتنام . در ایران ما نیز برنج را بدون

شک باید قوت غالب مردم قلمداد کرد چرا که پیوند ناگسستنی با سفره ایرانی دارد و...

به لحاظ اهمیت موضوع و اینکه بحث افزایش قیمت این محصول به عنوان خیزشزترین سوژه روز از سوی شهروندان مورد امان نظر ویژه است ، فرصت را غنیمت شمرده و از نزدیک چند و چون ماجرا را با رئیس سازمان بازرگانی استان هرمزگان در میان گذاشتیم . مهندس “حیدری” را در یک روز پیر مشغله در میل دفتر وی ملاقات نمودیم.
گزارش روزنامه “دریا” شد که ماحصل آن در این شماره تقدیم حضوری گردد.

رئیس سازمان بازرگانی استان در ابتدای گفت و گو با اشاره به دلایل افزایش ناگهانی قیمت برنج گفت : قبل از پرداختن به این بحث لازم است مقدمه ای در جهت تنویر افکار عمومی پیرامون دلایل این مهم به استحضار شهروندان عزیز برسد.
مهندس حیدری افزود: همانطور که در مقدمه گزارش نیز به خوبی به اهم موارد اشاره شده است، باید گفت : مهمترین دلیل افزایش ناگهانی قیمت این محصول در وهله اول موضوع خطر خشکسالی در سطح کشور ایران و سایر کشورهای منطقه است که با احتمال کاهش تولید در محصولات کشاورزی

همت والای مردم هشت بندی در احداث راه دست ساز روستای "درسنگ"

گاهی اوقات آدمیان دست به کارهایی می زنند که از نگاه برخی عجیب به نظر می رسد اما اگر به عمق قضیه نگرید و ماجرا را از نزدیک مشاهده کنید ی خواهید برد که این قضیه درست که عجیبه اما واقعیت دارد و اینجاست که تجربه همگان را در پی خواهد داشت.

امروزه آدمیان ثابت کرده اند که اگر اراده کنند و نیت خیر خواهند و تعهد داشته باشند می توانند بسیاری از کارهای سخت و طاقت فرسا را با انگیزه ای متعالی و تعهد و اخلاص و انرژی مضاعف پیشی سر گذاشته و آنها را به سهولت و سادگی به انجام برسانند.

به همین منظور عده زیادی از اهالی هشت بندی با اخص ایت الله “رفوئی از” از اهالی روحانیت برجسته بخش توکهر، هشت بندی که زادگاهشان در روستای «درسنگ» می باشند تصمیم گرفتند که هزار گاهی به منطقه آباء و اجدادی خود رفته و از نزدیک کشتزارهای اجدادی خود را مشاهده کنند تا شاید با احیاء چشمه سارها، کاشتن درختان بویژه نخل خرما و احداث سد در صورتیکه مسئولین حمایت نمایند جان تازه ای در کالبد روستا بدمند.
آیت الله “ رفوئی ” معرف حضور مردم شهرستان میناب و استان هرمزگان می باشند روزگاری ایشان و اجداد وی که آنها نیز از علما و روحانیت آن دیار بوده اند از بطن همین روستا جهت تحصیل در حوزه های علمیه نجف و قم و

فرا گرفتن علوم دینی و حوزوی و اسلامی

راهی آن دیار گشته که ضمن فراگیری آن می رسد اما اگر به عمق قضیه نگرید و ماجرا را از نزدیک مشاهده کنید ی خواهید برد که این قضیه درست که عجیبه اما واقعیت دارد و اینجاست که تجربه همگان را در پی خواهد داشت.

زرمک وغیره» عده ای به ندای ملکوتی رهبر کبیر انقلاب لبیک عاشقانه و رفتند در حسین بن علی (ع) را با خون و گوشت و پوست خود احساس کنند و در این راه خیل کثیری بیش از ۳۲ نفر به فوز عظیم شهادت نائل گشته و عده ای به مقام جانبازی و یا آزادگی رسیده اند که از میان آنها می توان به شهیدانی چون « مسلمی ها، بهرامی ها، عزیزی ها، حمیدی ها و غیره و آزادگانی چون « یارحمدی ها، حیدری ها، کریم زاده ها، درویشی ها و غیره، اشاره کرد.
در پی اعزام گروه خبرگزاری واحد خبر بخش توکهور به منطقه مشاهده گردید که عده ای از مردم قصد دارند با دستهای برادره و انگیزه بالا و توانی فوق العاده و مضاعف و با وسایل اولیه و ابتدایی نظیر بیل، کلنگ، دیلم، چکش و غیره راه، مسیر و معبری که تاکنون چارپایان و حیوانات نیز قادر به عبور از آن مسیر نمی باشند را احداث و بازگشایی نمایند آنچه قابل توجه است کوهایی سر به فلک کشیده و ارتفاعات بسیار بالا و دشوار و



سختی است که وسایل راهسازی مانند بولدوزر و گریدر و غیره هم با سختی امکان احداث مسیر را دارند.
وقتی این هدف و انگیزه آنها سوال می شد می گفتند برای احیاء قبور علما، برای برگزایی یادواره شهدای که مزارشان در روستاهای اطراف می باشد و از همین مسیر تردد می شود و برای انشای نیل سوم انقلاب باصالت، هويت و ریشه های اعتقادی خویش و فرماندهی به آنها که در روزگاراتی از میان همین کوهستانها و روستاهای دورافتاده عده ای توانسته ضمن فراگیری درس حوروی ، بوشیدن لباس پرافتخار روحانیت شاگردان زیادی را تربیت و تحویل جامعه بدهند و عده ای نیز از همین دیار به لاله رسیدند، می گفتند برای آموختن درس زندگی، درس عشق، درس ایثار و درس مقاومت، درس وفاداری و همت و انگیزه و انقلاب این کار را محترم استان و شهرستان حمایتی بی درع باشند را مشمول مردمان سخت کوش این خطه و دیار سرسبز استان بنمایند.
ان شاء الله



است.
بازپرس دادرسی عمومی و انقلاب حاجی آباد افزود: پس از گذشت ۴ روز از وقوع قتل حاجی آباد معرفی نموده که با پلیس آگاهی حاجی آباد معرفی نموده که با حضور مقامات قضایی و کارآگاهان پلیس صحنه جرم را بازسازی و تحقیقات فراهمی جهت تکمیل پرونده انجام

معرفی برنامه معتادان گمنام
NA منبعی در اجتماع شما

معتادان گمنام، تشکیلاتی غیر انتفاعی ، بین المللی و انجمنی برخواسته از بطن اجتماع می باشد که با هدف بهبودی معتادان در ۱۲۷ کشور فعال است.
اعضای انجمن معتادان گمنامNA ، چونگی زندگی بدون مواد مخدر را از یکدیگر یاد گرفته و از عوارض اعتیاد در زندگی شان بهبود می یابند. اگر در نظر دارید، انجمن معتادان گمنام را به کسی با مواد مخدر مشکل دارد توصیه کنید. ممکن است سوالاتی داشته باشید. این جزوه برای پاسخگویی به چنین سوالاتی، طراحی شده است.
معتاد کیست؟
اکثر ما برای جواب دادن به این سوال احتیاج به فکر کردن نداریم. جواش را خوب می دانیم! زمانی تمام زندگی و فکر و ذکر ما در مواد مخدر خاصه شده بود. ما همیشه با مشغول گرفتن و مصرف کردن آن بودیم و به دنبال راه تهیه اش می گشتیم. ما زندگی می کردیم که مصرف کنیم و مصرف می کردیم که زندگی کنیم.
خیلی ساده معنا، زن یا مردی است که زندگی را مواد مخدر کنترل کند. ما کسانی هستیم که در چنگال یک بیماری مزمن و پیشرونده گرفتاریم و همیشه عاقبتی چون زندان، تیمارستان و مرگ در انتظارمان است.
ادامه دارد...

۹۰ درصد مردم جزیره قشم ، الگوی مصرف آب را رعایت می کنند

بیش از ۹۰درصد مردم جزیره قشم ، الگوی مصرف آب را رعایت می کنند که در نوع خود در کشور بی نظیر است. مهندس علی جنتی “مدیر عامل شرکت آب و برق و تاسیسات قشم ضمن بیان مطلب فوق گفت: تولید آب آشامیدنی از طریق آب شیرین کن های جزیره قشم سالانه بطور متوسط ۲۵ درصد رشد داشته است. وی ادامه داد: میزان تولید آب آشامیدنی در سایتهای آب شیرین کن قشم، کاوه و یاسعدیو در سال ۸۶ بالغ بر دو میلیون مترمکعب بوده و در سال ۸۷ پیش بینی می شود تولید آن بر دو و نیم میلیون متر مکعب بالغ گردد. مهندس جنتی اظهار داشت : در راستای توسعه فضای سبز شهر قشم و تامین آب آشامیدنی مسافراین ، نصب انشعابات آب در بیلوارها و فضاهای عمومی که دارای فضای سبز هستند انجام شده است. مدیر عامل شرکت آب و برق و تاسیسات قشم گفت: در سال ۸۷ در نظر داریم طرح بازسازی و اصلاح شبکه محلات قشم به طول ۲۵ کیلومتر و عقد قرارداد برای تولید ۱۰هزار مترمکعب آب آشامیدنی در روز را اجرا کنیم.

وی گفت: یکی از مشکلات توسعه و بازسازی شبکه در محلات قدیمی شهر قشم وجود چاههای فاضلاب خانگی در معابر عمومی شهر است که مانع توسعه و بازسازی شبکه آبرسانی و امکان تحویل آب ۲۴ ساعته در محلات قدیمی شهر قشم می شود و حل این مشکل تنها با همکاری اهالی محترم این محلات امکان پذیر می باشد.

مهندس “ جنتی ” اظهارداشت: در بخش شبکه فاضلاب

و تصفیه خانه فاضلاب شهر قشم در حال حاضر

۲ تصفیه خانه فعال است که پساب تصفیه شده جهت

آبیاری فضای سبز استفاده می شود.